2-25
К
ом
па
ни
я
S
M

глубина резьбы (пневмоподвод)
(противоположная сторона аналогична)
(винт с внутренним
шестигранником)
(винт с внутр.
шестигранником)
(винт с шестигранной головкой)
(демпфирующий болт)
(ширина поверхности)
Модель A B C D E F G H I J L M N NN
CXSM10-10 46 17 44 15 7.5 M4 35 20 4 8 20 3.4 M3 6
CXSM10-20 сквозное сквозное отв. глубина
CXSM10-30 отверстие 6.5 резьбы
CXSM10-40 глубина 5
CXSM10-50 3.3
CXSM15-10 58 20 56 18 9 M5 45 25 5 10 30 4.3 M4 8
CXSM15-20 сквозное сквозное отв. глубина
CXSM15-30 отверстие 8 резьбы
CXSM15-40 глубина 6
CXSM15-50 4.4
ø ø
ø
ø ø
ø
Тип датчика Размер Диаметр поршня
положения 6, 10 15 20 25 32
D-Y7PL, D-Y59BL A 0.65 0.15
D-Z73L, D-Z80L B 1.15 0.65
Размеры выступающей части датчика положения
Модификация D-Y5 Модификация D-Z7, Z8
Модель O P Q QQ R S SS T U V* X Y Z ZZ
CXSM10-10 5 33.6 8.5 7 30 10 65 7 M4 M3 M3 M3 30 82
CXSM10-20 20 75 глубина глубина x 10 (длина) x 10 (длина) 92
CXSM10-30 30 85 резьбы резьбы 40 102
CXSM10-40 40 95 7 4.5 112
CXSM10-50 50 105 122
CXSM15-10 6 48 10 10 38.5 10 70 10 M5 M4 M5 M4 25 89
CXSM15-20 20 80 глубина глубина x 10 (длина) x 4 (длина) 99
CXSM15-30 30 90 резьбы резьбы 35 109
CXSM15-40 40 100 8 5 119
CXSM15-50 50 110 129
* Противоположная сторона аналогична
2-30
CXSM
Двухштоковый сдвоенный цилиндр
(винт с внутренним
шестигранником)
(винт с внутр.
шестигранником)
(винт с шестигранной головкой)
(демпфирующий болт)
(ширина поверхности)
Модель PP Q QQ R RR S SS T TT U UU* V* W X Y Z ZZ
CXSM20-10 M6 7.75 12.5 45 7.75 10 80 9.5 6.5 8 M5 M4 M6 M6 M5 30 104
CXSM20-20 20 90 глубина глубина глубина x 12 x 5 114
CXSM20-30 30 100 резьбы резьбы резьбы (длина) (длина) 40 124
CXSM20-40 40 110 4.5 6 10 134
CXSM20-50 50 120 (ввод) 144
CXSM20-75 75 145 60 169
CXSM20-100 100 170 194
ECXSM25-10 M6 8.5 15 46 15 10 82 13 9 9 4-1/8 M5 M8 M6 M6 30 106
ECXSM25-20 20 92 глубина глубина глубина x 14 x 5 116
ECXSM25-30 30 102 резьбы резьбы резьбы (длина) (длина) 40 126
ECXSM25-40 40 112 6.5 7.5 12 136
ECXSM25-50 50 122 (ввод) 146
ECXSM25-75 75 147 60 171
ECXSM25-100 100 172 196
ECXSM32-10 M8 9 19 56 19 10 92 20 11.5 10 4-1/8 M5 M8 M8 M8 40 122
ECXSM32-20 20 102 глубина глубина глубина x 16 x 8 132
ECXSM32-30 30 112 резьбы резьбы резьбы (длина) (длина) 50 142
ECXSM32-40 40 122 6.5 7.5 12 152
ECXSM32-50 50 132 (ввоод) 162
ECXSM32-75 75 157 70 187
ECXSM32-100 100 182 212
Размеры
CXSM20 ~ 32
Модель A B C D E F G H I J K L M N NN O OO P
CXSM20-10 64 25 62 23 11.5 2-M5 50 28 6 12 12 30 5.5 M4 10 8 M6 53